
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 052 del Registro Deliberazioni
del 13.04.2007

OGGETTO Lavori di realizzazione di muro di sostegno nell’ambito del Piano di
Zona (P.E.E.P.) – Approvazione progetto

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno TREDICI del mese di APRILE alle ore 11,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:

.-  con deliberazione del Consiglio Comunale n°  04 del 07.03.2007, esecutiva a termini di legge, è
stato approvato il Bilancio di previsione 2007 e i suoi allegati;

.-  all’Intervento 2080101 Cap. 23400 del bilancio in corso è stata stanziata la somma pari a €
57.727,68 per “Costruzione, manutenzione straordinaria delle strade comunali”;

.- con deliberazione della G.C. n° 48 del 30.03.2007, dichiarata immediatamente esecutiva, è stato
programmato l’intervento “Realizzazione di un muro di sostegno nell’ambito del Piano di Zona
(P.E.E.P.) destinando all’opera predetta la somma pari a € 32.000,00 e incaricando l’U.T.C. della
predisposizione del progetto relativo nonché della D.L.;

 -. VISTO il progetto definitivo-esecutivo predisposto dall’U.T.C. dell’importo complessivo di
€32.000,00, che riporta il seguente quadro economico:

 Importo lavori soggetti a ribasso € 26.637,58

 Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 570,25

A) IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI A BASE D'ASTA € 27.207,83

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE   

 I.V.A. sui lavori a base d'asta aliquota 10,00 %   € 2.720,78   

 
Incentivo progettazione L. 109/94 più oneri
riflessi 2 %   € 544,16   

 Imprevisti     € 1.527,23   

 IMPORTO SOMME A DISPOSIZIONE       € 4.792,17

IMPORTO COMPLESSIVO € 32.000,00

.- DATO ATTO che il progetto è stato redatto secondo quanto previsto dalla normativa vigente e
secondo le direttive fornite dall’Amministrazione;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico sotto il profilo tecnico ex art.
49 del T.U.E.L. n. 267/2000, nonché del responsabile del Servizio Finanziario, sotto il profilo
finanziario;

RITENUTO  dover procedere all’approvazione del progetto di che trattasi;

CON VOTI UNANIMI ;

D E L I B E R A

APPROVARE, come approva il progetto relativo all’opera “Realizzazione di un muro di sostegno
nell’ambito del Piano di Zona (P.E.E.P.)”, dell’importo complessivo di € 32.000,00 predisposto
dall’U.T.C. che riporta il quadro economico di cui in premessa;

DARE ATTO  che la somma pari a € 32.000,00 trova copertura finanziaria al Cap. 23400 del Bilancio
di previsione esercizio 2007;



LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.
Letto, approvato e sottoscritto.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
17.04.2007  al  02.05.2007

Villaurbana, li  17.04.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
17.04.2007  al  02.05.2007

Villaurbana, li  17.04.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 17.04.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Depilano)


